
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  653

Tartu linna haridusasutuste 2011. a 
majandamiseelarve omatulude aasta alguse 
jääkide suunamine kulude katteks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a määrust nr 28 
"Tartu linna 2011. a eelarve", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada 2010. aastal Tartu linna haridusasutuste majandamiseelarvesse laekunud ja 2011. 
aasta alguseks kasutamata vahendite 349 685 euro suunamine kulude katteks 
haridusosakonna ja tema hallatavate asutuste ning kuluartiklite lõikes vastavalt lisale.

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


